情况说明及承诺书
（工业建筑专用）
建设单位：　              　投资建设的　        （项目名称）生产的产品为　             　，火灾危险性特征是　　                   　，厂房的火灾危险性等级为建筑防火规范的　　 　　类　　 　　项。
建设单位承诺：保证　          （项目名称） 仅作为设计图纸所反映的  厂房（或仓库）  使用，如果生产的产品发生改变，而改变　　 　　 类          项火灾危险性时，本项目需重新进行消防设计、审查、修改，否则不得继续使用。
特此说明。
建设单位盖章：　　                    　（公章）
     建设单位责任人（或项目负责人）签名：
日期：　   年   月   日